
 

 

POSTANOWIENIE NR 190/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Banie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Banie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 190/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole w Baniach, ul. Pocztowa 3, 74-110 Banie: 

 

1. Emilia Katarzyna Budzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Banie 

2. Monika Dudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Banie 

3. Daria Ewa Gałka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Lubanowo 

4. Michał Kępa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Banie 

5. Ewa Kotowicz, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA AUGUSTYNIAKA, 

zam. Banie 

6. Milena Natalia Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

AUGUSTYNIAKA (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

7. Justyna Pietrzykowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Banie 

8. Wiesława Honorata Sierakowska-Węgrzyn, zgłoszona przez KWW 

INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Banie 

9. Halina Irena Świst, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Banie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury w Baniach, ul. Skośna 7, 74-110 Banie: 

 

1. Monika Durkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Banie 

2. Bogumił Antoni Gacparski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Banie 

3. Patrycja Anna Jaroszek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Banie 

4. Anna Dorota Komorowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Banie 

5. Daria Przerada, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Parnica 

6. Małgorzata Maria Witek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Banie 

7. Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

AUGUSTYNIAKA, zam. Banie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Lubanowo 53, 74-111 Lubanowo: 

 

1. Patryk Biało, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Banie 

2. Magdalena Janina Jadwiszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubanowo 

3. Marta Kinga Jurewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubanowo 

4. Aleksandra Agnieszka Kamieniorz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Banie 

5. Marcin Krzysztof Miecznikowski, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA 

AUGUSTYNIAKA (uzupełnienie składu), zam. Swobnica 

6. Agnieszka Pulwer, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Lubanowo 

7. Anna Sobina, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA AUGUSTYNIAKA, 

zam. Lubanowo 

8. Paulina Beata Urbaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubanowo 

9. Sylwia Dagmara Wesołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Lubanowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Swobnica 12, 74-110 Banie: 

 

1. Irena Ewa Antkowiak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Piaseczno 

2. Amelia Gryglewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dłusko Gryfińskie 

3. Katarzyna Polak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Górnowo 

4. Wanda Pomykała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Swobnica 

5. Henryka Pyrcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Swobnica 

6. Monika Dominika Świeboda, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

AUGUSTYNIAKA, zam. Baniewice 

7. Ewelina Wolińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Swobnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Piasecznie, Piaseczno 114, 74-110 Banie: 

 

1. Jakub Marek Komorowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Banie 

2. Julita Machaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Banie 

3. Marcelina Malik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Banie 

4. Radosław Medyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

5. Filip Mikołaj Osiewalski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Banie 

6. Marta Joanna Pietrzykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Banie 

7. Franciszek Senda, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA AUGUSTYNIAKA, 

zam. Banie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Baniewicach, Baniewice 51, 74-110 Banie: 

 

1. Aleksandra Biało, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Banie 

2. Aleksandra Anna Chuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Swobnica 

3. Aneta Chuda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Swobnica 

4. Emilia Kejs, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA AUGUSTYNIAKA, 

zam. Lubanowo 

5. Katarzyna Pulwer, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Lubanowo 

6. Paweł Grzegorz Rozpara, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lubanowo 

7. Anna Małgorzata Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Dłusku Gryfińskim, Dłusko 

Gryfińskie 21A, 74-110 Banie: 

 

1. Ilona Bartusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dłusko Gryfińskie 

2. Aleksandra Julia Budzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Banie 

3. Beata Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dłusko Gryfińskie 

4. Agnieszka Gryglewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dłusko Gryfińskie 

5. Natalia Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

6. Beata Przerada, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Swobnica 

7. Grzegorz Franciszek Sawicki, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA 

AUGUSTYNIAKA, zam. Dłusko Gryfińskie 

 

 


		2024-03-14T22:10:25+0100
	Anna Sienkiewicz




